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KAPAP

Spemce asbln Xxupnere CoBeTbl
TatapcraH Pecnybnukacsl AHa Ypwma MyHULMNanb panoHbl

2022 enHbiH 29 ceHTabpe _ Ne 26-96

"Spemcs asbin Xypnere CoseTbl kKapapbiHa yarepeLunap KepTy TypblHAa
»2022 enra, 2023 ham 2024 ennap nnaH YopbiHa TatapcTaH Pecnybrnukackl AHa Ynwma
MyHUUMMane pakoHsbl Spence aBbin xupnere OlopKeTbI TypblHAA " 2021 enHbiH 15
‘ nekabpergere 17-51 HomepIbl

Snsmce aebin xypnere CoseTbl

KAPAP BUPO:

9pemce asbin xypnere CoBETbIHbIH «2022 enra hem 2023, 2024 ennap nﬁaH YyopblHa
SpemMca aBbin Kuprere OoaxeTs! TypbiHga»2021 enHbiH 15 pekabpengare 17-51 Homepsibl
kapapbiHa TyGoHaare yarapeinspHe kepTeprs :

1. 1 nyHKTHbIH 1 NyHKTY4acbiHAR "4885,2" caHbiH «5061,0 " caHHapbl BenaH
anbiWTbIpbIPra; .
2. 1 NyHKTHbIH 2 NyHKTYackiHAa "5671,9" caHblH «7006,7 " MEH CyM GernaH anbIWTbIpbipra,
3. 1 NyHKTHbIH 3 NyHKTYaCbIHAS " 786,7 «caHblH» 1945,7 «MeH CyM OensH anblIWThIpbipra.
A «2022 enra ©neMcs aesil Kuprere OrAxeTbl KblTIbIrbIH ¢puHaHcnay YbiraHaknapbi»
KapapbiHblH 1 HYE KyLbIMTaCkiH AHa pegakumsaae 6esH uteprs.

5 "2022 enra OnsMcs asbin Xupnere OlomKeTbIHbIH ¢hapasnaHa TopraH kepeMHape
Kyname" KapapbiHblH 2 HYye KyLibIMTacblH AHa pedakunsas BogaH uTepra. :

8. "2022 enra ©adMCe aBbifl Kuprere BromKeThl YbIrbIMHAPbIHBIH BEAOMCTBO
CTPYKTYpaChlKapapbiHbin 6 Hubl KyLWBIMTaChIH SiHa peaakunans OasaH nTeprs.

7 «2021 enra SaoMce aBsif Xupnere OlomKeTbl 6ropKkeTnapbiHbiH Gyneknepe ham
Bynexdanape, Makcatian CraTeanapsl hoM ubirbiMHap Tepriape byerya GlomxeT
accurHosaHuenapeH Byny» KapapsiHbiH 7 H4€ KyLIbIMTAChIH anere kapapra 4 H4e KylbiMTa
HUreseHad AHa penakumsans 6esH uTeprs.

8. Brom«eT accurHosanuenspen en baliibiHa KynnaHbinmara KanblKnapHbl NCaMNKe
anbin, anere kapapra Ne 5 KyibiMTackl HUreé3eHas 659,0 MeH cym KynemeHas pacnapra.



9.Orere KapapHbIH YTOMELWEH KOHTPONLAS TOTYHbI OASMCS aBbll Xupnere
CoseTbiHbIH BIomXeT, cansiMHap hav duHaHcnap dyeHya ganmm KOMUCCUACEHD ieknapra.

10. ©rnere KapapHbi» VIHTEPHET «MarbnyMart - TENeKOMMYHUKaLuua YentepeHas "
TaTapcTax Pecnybnvkach! XOKyKblfi MarbrymaT pacMu nopranbiHaa 6acTbipbin Ybirapbipra
(xanbikka xuTkepepra» http://pravo.tatarstan.ru fAiHa Yuwme MyHuLMNanke panoHbl pacmu
canTbiHga http://novosheshminsk.tatarstan.ru

TatapcTtaH Pecnybnuvkach!
AHa Ynimve MyHuumnarns paoHbi
SnsemMce aBbin xupnere 6aLunbIrs




2022 ernHbiH 29 cCeHTABPbHbIH
Opemce aBbin xupnere CoBeTbIHbIH
26-96 HomepIibl KapapbliHa

1 HYe KyLWbIMTa

2021 enHblH, 15 gekabpeHpare
©pamce aBblin xupnere CoBeTbIHbIH
17-51 HoMeprbl KapapblHa
1 kywbIMTa
.Tabnuua 1
YbiraHak

fHa Yniime MyRMLvnarns paioHsl SA9MCe asbin Xupnere BroKEeTbl KbITNbIrbIH puHaHCnay
2022 enra TatapcraH Pecnybnukachl

"KypcaTkey Koabl METPUKaHBIH
uceme cymmacsl

MeTpUKaHblH nceme cymmMmachl

01 00 00 00 00 0000 000

BromkeT neduumTnapbiH 34Ke
cbriHaHcnay YblraHaknapebl -1945,7

BrogKeT YapanapblH UCarks any
cuyeTnapbiHaa KanraH ak4yanapHbl

01 05 00 00 00 0000 000 y3rapTy -1945,7
0105000000 0060 500 BrompxeT KangblknapblH apTTbipy - 5061,0
01 05 02 00 00 0000 500 Balka CrofKeT KanaplknapbiH apTTbipy - 5061,0
BroKeT ak4anapblHblH OyToH
01 05 02 01 00 0000 510 KangblknapblH apTTbIpy -5061,0
YXupnek GlogxeTnapbiHbiH 6atuka
01 05 02 01 10 0000 510 aKk4anarta KkangblknapblH apTTbipy -5061,0

BromKxeT kanablknapblH KUMETY

0105 00 00 00 0000 600 7006,7
Hallka BroaKeT KanablknapbiH KAMETY

0105020000 0000 600 7006,7

| ' BromKeT akyanapblHblH OyToH »
KangblKnapblH KUMETY

01 05 02 01 00 0000 610 7006,7

YKvipriek OrogxeTnapblHbiH KanraH ]

| 0105020110 0000 610 | ak4anapblH KUMETY 7006,7




2022 enHblH 29 ceHTABPbHbIH
©pemce aBbin xupnere CoBeTbIHbIH
26-96 HomepIbl KapapbiHa

1 HYe KyLbIMTa

2021 enHbiH 15 pekabpeHgsre
©pamMca aBbin xuprere CoBeTbIHbIH
17-51 HomMeprbl KapapblHa

2 KylbIMTa

Tatapcrad Pecnybnukace: fiHa Yviime MyHuumnans palioHbl ©49MCe aBbli1 Xupnere
BloMKeThIHbIH (hapasfnaHa TopraH kepem Kyname

2022 enra :
(TbiC. pybnen)
Viceme Kepem kofbl - Aublikna
cymmac HraH
bl Xplernva
CAJIbIM h&M CANbIM BYNIMATAH 100 00000 00 0000 000 | 3437,2 3437,2
KEPEMHOSP '
TABbILL CAJNBIMHAPGI, 101 00000 00 0000 000 128,0 128,0
KEPEMHOP '
DU3nNK 3aTNap KepemeHa canbliv 101 02000 01 0000 110 128,0 128,0
MUIEK CANTbIMHAPD! 106 00000 00 0000 000 | 3078,0 3078,0
Gu3VK 3aTNap MUIKeHs cansiM 106 01000 00 0000 110 100,0 100,0
Huyp canbiMbl 106 06000 00 0000 110 | 2978,0 2978,0
| 0eYNeT MNOWNNMHACDI 108 00000 00 0000 000 0,2 0,2
| HoTapuans ramannap Koily e4eH
| LOYNST NOWNMHaChI (Poccus
- Gepepaunace KOHCYMbIK ‘
‘ yqpeigewxenepe TapapbiHHaH 108 04000 01 0000 110 0,2 0,2
HaluKapbina TopraH raMennepasH
| Thill)
| 0BYNST hoM MYHULIUTATD
MUNEKTSIE MOJIK8TTOH 111 00000 00 0000 000 20,0 20,0
GANOANAHYOAH KEPEMHOP
[ayneT hom MyHuuymunanes MUNEKHe
(GropxeT heM aBTOHOM
yUpEXOEHNENSP MBNKSTEHHIH,
Liyna yKk AgeyneT ham myHulunans
yHUTEP MPEARpEATHSSP 111 05000 00 0000 120 20,0 20,0
MOTKSTEHHSH, LUy UCONTaH KasHa '
| MBNKSTEHHOH Thi)TYNoyre
| charipanaHyra Tanubiprad e4eH
| apenaa auce BGallka Tynay
| poBELUEHAD allbiHIaH KSPEeMHOP
| ABbin KMpneknspe BromkeTnapbiHa
| Ky4eperns TopraH ysapa canbiv 1714030100000150 +211,0 +211,0
| aKk4anapbl
| BESBO3MES3[HbIE 200 00000 00 0000 000 14480 | +175,8 16270




Viceme

Kepewm kofbl

cymMmmac
bl

Auyblkna
HraH
Xblenma

NOCTYINNEHNA

Bes3po3vesgHble  NOCTyrnnNeHus  oT
Apyrux BOKeTOB OroOXETHOM
cucTembl Poccurickon Penepauymm

202 00000 00 0000 000

1448,0

+175,8

1627,0

[otauun OomxeTam cybbekToB
Poccuickon Depeparinm "
MYHULMNanbHbiIX obpasosaHuii

202 10000 00 0000 150

438,6

438,6

Myruymnans pavioH
BromreTnapbiHHaH BlompKeT TesMuH
nTEeneLeH TUresnayra asbin

| Kupneknepe GromKeTnapbiHa
| foTaumsanap

202 16001 10 0000 150

438,6

4386

Poccusa ®egepauunsice cydbbekTnapsi
ham MyHuLvnans bepamneknap
OrooKeTnapeiHa cybBerunanap

202 30000 00 0000 150

49,0

49,0

Xopbu komuccapuatnap dynmaraH
TeppuTopusnapLe beperyven xepbu
NCONKS alnyHbl raMmenrs aweipyra
aBbin Xyipneknape brogKeTnapbiHa
cybBeruuAnsp

202 35118 10 0000 150

49,0

49,0

ABbIn Xupneknape brogxeTnapsiHa
Taniwblpbinia TopraH Gatlka
OrogeTapa TpaHcepTnap

202 49999 10 0000 150

960,4

+175,8

1136,2

4885,2

+175,8

5061 0




2022 enHblH 29 CeHTAOPbHbIH

©pemce aBbin xupnere CoBeTbIHbIH

26-96 HoMepnbl KapapblHa

3 HYe KyLbiMTa

2021 enHbiH, 15 pexkabpeHgsre

Bpnamce aBbin xypnere CoBeTbIHbIH

17-51 HomMeprbl KapapblHa

6 KylwbIiMTa

BenoMCcTBO CTPYKTypachl
Spnemca aBbif Xupnere Olo/KeTbl YbirbIMHAPbI
2022 enra TaTtapcTaH Pecnybnukacei Axa Yuwma myHugunanb paVIOHbI

(MeH cym)

T HaumeHOoBaHue

Bem.

-BC

P3

rne

KUCP BP

cymma

FoMymasyreT MaCcballa/iope:

912

01

2865,4

FOrapbi Basblidpan 3aThHbIiH
JuIneBe

01

02

663,8

' Yupne ysngape opradHapb!

912

01

02

9900002030

663,8

MyHuymnasis depamnek
Hawnbirol

912

01

02

9900002030 | 100

663,8

JoyneT (Myruuunarns)
opraHHapbl, KasHa
l yupexageHvenape,
BrOMKETTaH Thill 4SYNST
cdboHanaps beneH uaape uty
opraHHapbl MYHKUMANSPEH
YTEYHE TO3MUH UTY
mMakcaTnapbiHAa nepcoHanra

Me\/ YbirbIMHaPbI

912

01

04

723,0

Ballkapma XaknMusT
| opraHHapbi swusHnere

01

04

9900002040

723,0

1 BunrensHroH OyHKUMANSP
erikeceHas XyuTekdenek ham
vnpape uty

01

04

9900002040 | 100

4342

[oynet (MyHuLMnanb)
UXThISHKapb! 84eH

| ToBapnap, awnap ham
Xe3MeTrIep CaThln any

01

04

9900002040 | 200

2741

Ballka BrogKeT
accurH{osadvienspe
(3xonorus, TPaHCNopPT

912

01

04

9900002040 | 800

14,7

| canbimbl 1. 6)




bauwka lomymogsyner
MaCbhallafope:

912

01

13

14786

BepomcTBO Kapamarbiigarbi
yUYpEXAEHMENSP 3LUYOHNENEH
TOIMUH UTY
(y39KnaLLTEPENTOH
Byxrantepuanap)

912

01

13

9900029900

336,0

OaynaeT (Myruumnans)
OopraHHapbl, KasHa
yypexaeHunenape,
OromKeTTaH Thill gsyneT
doHanapbl 6eneH nagaps Uty
opraHHapbl PyHKUMANOPEH
YTOYHE TOIMUH UTY
MaKkcaTnapbiHda nepcoHanra
TYN18Y YbilbIMHAPbI

912

01

13

9900029900

100

76,0

[evyneTt (MyHuLunans)
UXThIFKNaph! e4eH

TOBapnap, awnap hem
XE3MaTNap carbin any

01

13

9900029900

200

260,0

OevyneT (Myruuunans)
UXTbISHKIIapb! 84eH

| ToBapnap, swnap ham
Xe3MaTI|p caTbin any

01

13

9900092350

200

115,6

batuka GompxeT bynen Gupy

01

13

9900025600

500

G2

Baiuka OogxkeT
accurHoBanuenape (MUnexkks
canblim)

01

13

9900002950

800

1026,8

Mwriny obopoHa

912

02

49,0

MobunnsaumoHd ham
racblpfaH Thilll 83epnek

912

02

03

49,0

Xepby KomuccapuaTnap
DynmaraH TeppuTopuUsIapae
Oepexyen xopbu ncanke
anyHbl ramasre awbipy

912

02

03

9900015180

49,0

LeyneT (MyHuumnans)
opraHHapbi, KasHa
yypexpeHuenape,
DromKeTTaH Thill fayreT
doHanapbl 6enaH naaps uty
opraHHapb! PYHKLUATNISPEH

| yToyHe TeaMUH KTy
mMakcaTniapbiHaa nepcoHanra
TY9Y YblrbiMHaphb

g12

02

03

9900015180

100

47,0

Deynet (Mmyruuunans)
VIXThISDKapbt 84EH

ToBapnap, swnap hem
XE3MSTIIOp caTbin any

02

03

9900015180

200

210

SAHIbIH KYPKbIHBIYCbI3MbIrbIH
TOIMUH WTY

912

03

10

361,0




LeyneT (MyHUUMnans)
opraHHapbl, KasHa
yypexageHvenape,
OromKeTTaH Thill A9VriaT
doranapbl 6ensH ngaps uty
opraHHapbl QYHKUUSNOPEH
YTOYHE TOIMUH UTY

| MaKcaThnapbiHAa nepcoHanra

TYNRY YbllbiMHaPbI

912

03

10

9900022680

100

0,0

OeynaT (MyHuumnanb)
NXThISHKapsl 84eH

ToBapnap, swnap hem
Xe3MaTNap caTtbin any

912

03

10

9900022680

200

361,0

Munnu ukbTucag

04

1635,5

ABbIN XyKanbirel ham banbsik
TOTY

04

05

416

ArpocaHaraTs KOMMeKch!
enkaceHasre ballka
Yyapanap

04

05

1460171050

41,6

Tosapnap xutewutepy (caty),

awinap dalwikapy, Xe3meTniep
KypcaTyre Helisie pesellTe
anbiHMaraH KkepemHapHe
karnayra ham (aku) akrTa
TOTbIITaH YbirbIMHAPHbI
karnayra cybcngnanap

04

05

1460171050

800

41,6

DaynaT (MyHnuunans)
UXTbISKNapbl eveH

TOBapnap, aiinap ham
XEe3MaTSP CaTbin any

912

04

09

9900078020

200

1593,9

KommyHarnbe Xyxalbik

912

05

02

71

KoMMyHarns xyxanbIk
OnKaCeHare Yapanap

912

05

02

9900075050

71

OeyneT (MyHuyunarnis)
UXTbISDKIEPb! BYEeH

ToBapnap, awnep ham
Xe3MaTnap cartbin any

05

02

9900075050

200

F i

TesekneHaepy

05

03

14418

Ypam SKTbIpTY

05

03

9900078010

880,0

OeyneT (MyHuuunarns)
UXTbISHKI2PbI O4EeH

ToBapnap, alunep ham
XE3MaTIISp cathin any

05

03

9900078010

200

880,0

AuwlennsHaepy

05

03

9900078030

10.0

OeynaT (MyHuuunarns)
UXTbISHKaPbl 84eH

ToBapnap, swap heam
Xe3MaTMIop CcaTeln any

05

03

9900078030

200

10,0

3upar a4Tenere

912

05

03

9900078040

80,0




80,0

F{evnaT (MyHALMNEs) 912 ’ 05 ‘ 03 | 9900078040 | 200

UXTbIFKNApb! e4eH

ToBapsap, awrnap hem

Xe3MaTNIop CaTbin any

Lshep okpyrnapbiH howm 912 | 05 | 03 | 9900078050 471,8

XUPIEKopHe Te3eKsHaepy ,

OyeHya ballka Yapanap

JayneTt (MyHuumMnans) 912 | 05 | 03 | 9900078050 | 200 471,8

UXTbISXIapbl e4eH

ToBapnap, awnop ham

Xe3MaTNop caTbin ary

Fomymu benem 912 | 07 | 02 500,0

Asbin xypnereHssd MBT 912 | 07 | 02 | 9900025600 500,0

Bauika OrogxeTapa 912 | 07 | 02 | 9900025600 | 500 500,0

TpaHcdepTnap

MapgoHuar 912 | 08 | 01 1,6

»Kny6, KoHUepT oewmanapst | 912 | 08 | 01 | 0840144091 | 200 1,6

howm DaLikapy cCoHraTeH

ycTepy " Ten Yapach! :
912 | 10 111,5

Couuarnb coacsT 912 | 10 | 06 111,5

XanbikHb! couuanb TO3MUH 912 | 10 | 06 | 0310105410 | 200 61,5

nTy

Couuans coaceT 912 | 10 | 06 | 9900025600 50,0

enKkeceHgare yapanap '

CIM paH MBT 912 | 10 | 06 | 9900025600 | 500 50,0

Batiuka GromkeTapa 912 | 14 33,8

TpaHcgepTnap :

BrogKeTapa TpaHcdeptnap 912 | 14 | 03 | 990020860 33,8

Tuckepe TpaHcepTnap 912 | 14 | 03 | 990020860 | 500 33,8

Tuckepe TpaHcdepTnap 7006,7




2022 enHblH 29 ceHTABPbHbIH
©pemca aBbin xupnere CoBeTblHbIH,
26-96 HoMeprbl KapapblHa

4 H4ye KywbIMTa

2021 enHbiH 15 nekabpeHgare
Bpamce aBbin xupriere CoBeTbIHbIH,
17-51 HomMepnbl KapapbiHa

7 KywbiMTa

2022 enra 9gemce asbin Kuprere G0mKeTb YbirbIMHapbl Oyneknape ham bynekysnape,
MakcaTuyaH craTbsnaps! hem Tepriepe GyeHua GlomKeT accurHoBaHuenspeH oyny.

(MeH cym)

HavnmeHosaHvue Ps | TP KUCP BP cymma
FomympeynaT macbsananspe: | 01 2865,4
KOrapb! Basbiidhay 3aTHbIH 01 02 663,8
3LI19BE
Kupne ysugaps opraHHapbi 01 | 02 | 9900002030 663,8
MyHuumnans 6epamrex 01 | 02 | 9900002030 | 100 663,8
DaLLnbIrbl
[ayneT (MyHuuMnans) 01 | 04 723,0
opraHHapel, kasHa
ydpexapeHuenspe,

BOMKETTaH Thilll 42YNST
dorgnaps! bensH ngape Uty
opraHHapbl PyHKUMATOPEH
YTOYHE Te3MUH UTY
mMakcaTnapbiHga nepcoHanra
TYNOY YbirblMHapPb!
Baiukapma XakuMuaT 01 | 04 | 9900002040 723,0
opraHHapbl SLYoHNere
bunrensHroH QyHKUMANSP 01 | 04 | 9900002040 | 100 4342
erikeceHne uTokdenexk hom
naape uty -
[ayneT (MyHuLMnNans) 01 | 04 | 9900002040 | 200 2741
UXTbISKNapbl e4eH
ToBapnap, awnsp ham
Xe3MaTNap caTbin ay
Baluka oromxeT 01 04 | 9900002040 | 800 14,7
accurHoBaHuenspe
(aKonorus, TpaHcnopT
canbimbl h. 0)

Bauika lomymasynaT 01 13 : 1478,6
MaCbanenape:




BepomcTso KapamarsiHaars!
yupexgeHuensp sLdsHnerex
TOSMUH UTY
(y3oKrawTepenraH
Byxrantepusansp)

01

13

9900029900

336,0

LoyriaT (MyHuumnans)
opraHHapbl, kasHa
yypexaeHuenape,
OromXKeTTaH Thill AdYNaT
choHANapbl bensH naaps uTy
‘opraHHapbl MYHKLUANSPEH
YTOVHE TO3MUH UTY
MakcaTtnapbiHfa nepcoHasra
TYNOY YbirbiMHapb!

01

13

9900029900

100

76,0

DeynoT (MyHuUMNanb)
UXThISDKEPbl 84eH

TOoBapnap, awnap hom
XE3MaTIap CaThin any

01

13

9900029900

200

260,0

[eynet (MyHvUMnans)
VXThISDKIaph! O4YeH

ToBapnap, awnap ham
Xe3MSTNap catbin any

01

13

9900092350

200

115,6

BaLluka GromxeT Bynen dupy

01

13

9900025600

500

0,2

bBauuka BrogxeT
accurHosaHuenaspe (Muexkxo
canbim)

01

13

9900002950

800

1026,8

Munnn obopoHa

02

49,0

MobunusalycH hem
racbipaH Tbilll 93epsiek

02

03

49,0

Keopbu Komuccapuatnap
BynmvaraH TeppuTopusnepas
Bepenyen xepbu ucenke
alyHbl ramars aLbipy

02

03

9900015180

49,0

[ayneT (MyHuumnars)
opraHHapbi, KasHa
yupexgernuenape,
OIOMKETTAH Thilll ASYNST
doranapsl 6ensH naaps nuty
opraHHapbl yHKUUANSpeH
YTOVHE TO3MUH UTY
MakcaTnapbiHfa nepcoHarnra
TYNSY YbirbIMHAPbI

02

03

9900015180

100

47,0

LoynaT (MyHvlunars)
UXTbIAXKIaPbl BYeH

ToRapap, swisp hem
XS3MaTNI|p caThin any

02

03

9900015180

200

2,0

AHTBIH KYPKbIHbIYCbI3SbITbiH
TOOMUH UTY

03

10

361,0




OeynaTt (MyrRudmnans)
OpraHHapbl, KasHa
yypexpeHuenspe,
BlooKeTTaH Thill AsyneT
doHanaps! benskH noaps Uty
opraHHapbl (hyHKUUSNOPEH
YTOVHE TO3MUH UTY
mMakcaTtnapbiHga nepcoHarnra
TYN3Y YbilrbIMHapPbI

03

10

9900022680

100

0,0

OayneTt (MyHuuunans)
UXTbISKIapbl 84eH

ToBapnap, awnsp hewm
XEe3MaTrap catbin any

03

10

9900022680

200

361,0

Munnw vkbTucas

04

1635,5

ABbIT XyXanbirsl hamv Banbik
TOTY

04

05

41,6

ArpoceHaraTb KOMMneKcsl
enkeceHpgere baluka
yaparnap

04

05

1460171050

41,6

Tosapnap xutewTepy (caTty),
swinep bauikapy, Xe3mMaTnap
KypcaTyra baiine peeeLUTa
anbiHMaraH KepemHspHe
Kannayra hem (5ku) daktTa
TOTbIIraH YbirbiMHaPHb!
kannayra cybcugusnap

04

05

1460171050

800

41,6

Oeynet (MyHuymnarsis)
NXTbIAXKNAPbI eveH

TOBapnap, awnsp ham
XE3MaTNap caThin any

04

09

9900078020

200

16839

KommyHanb Xy»xanbik

05

02

71

KoMmMyHanb Xy»anbik
enKsceHgare 4yapanap

05

02

9900075050

71

Ooynet (MyHuumunarns)
UXThIsDKTaps! 84eH

ToBapnap, swnsp ham
XE3MaTnap caTbin any

05

02

9900075050

200

¥il

Teseknanaepy

05

03

1441,8

Ypam sKTbIpTy

05

03

9900078010

880,0

Heynet (Myruuunanis)
NXTbIsDKNEP bl 8YEH

TOBapJ/iap, swnsp hom
XE3MaTMSP carbin any

05

03

9900078010

200

880,0

Aulennengepy

05

03

9900078030

10,0

LOeaynet (Mysuumunarns)
UXThISKNapb! 84eH

ToBapnap, swnsp ham
Xe3MaTIIop caTsbin any

05

03

9900078030

200

10,0

3mpaT auTsiere

05

03

9900078040

80,0




[daynsT (MyHuuunans) 05 | 03 | 9900078040 | 200 80,0
UXThISKNapbl e4eH _
ToBapnap, swnap hem
Xe3MaTNap caTblin any
Hishap okpyrnapbid hem 05 | 03 | 9900078050 471,8
KUPNEKIiapHe Tesekiaraepy
byeHya Oaluka Yapanap
HeyneTt (Myruumunans) 05 | 03 | 9900078050 | 200 471,8
NXThisHKapbl e4eH
ToBapiap, sumap hem
Xe3MaTNap carthin any
lomymu Genem 07 | 02 500,0
ABblT XuprieredHed MbT 07 | 02 | 9900025600 500,0
baluka 6rogxeTapa 07 | 02 | 9900025600 | 500 500,0
TpaHcepTnap
MepsHuar 08 | 01 1,6
«KnyB, koHuepT oewmanapsl | 08 | 01 | 0840144091 | 200 1,6
| hom Dalukapy CoHraTeH

yCTEPY»" Ten Yapachi

10 111,5
Couwnanb cescaT 10 | 06 11,5
Xanblkdbl cOLUans TOaMUH 10 | 06 | 0310105410 | 200 61,5
NtV
Couwuans cssacsT 10 | 06 | 9900025600 50,0
enKeceHasre Yyapanap
Cl pan MBT 10 | 06 | 9900025600 | 500 50,0
bauika bropkeTapa 14 33,8
TpaHcpepTiap
biomxeTapa TpaHchepTnap 14 | 03 | 990020860 33,8
Tuckape TpaHchepTnap 14 | 03 | 990020860 | 500 33,8
Tuckape TpaHchepTnap 7006,7




2022 enHbiy, 29 CEHTADPbHbIH
©OaMCs aBbin Xupnere CoBeTbIHbIH
26-96 Homepnbl kapapbiHa

9 HYe KylbIMTa

ByneHew
OroOxeT akyanapbiH UCaNKs anbin
en BallbiHa KynnaHbiimaraH Kangbik

MeH cym
KBK HKblenva YbirbIMHApHbIH, Nceme
912 0102 9900002030 43,0 Xe3MaT xakbl 6enoH Tyney
84,0
912 0104 9900002040 :
! 239,0 Xe3MaT XxaKbl, kKaHuenspusi ham KOHKypeLu
912 0310 9900022680 YbIrbIMHAPBbI, ArynbIK-Mainay
mMaTepuannapsi :
912 0503 9900078050 195,0 Xe3MaT KypcaTyre kunelly 6yeHua Tynay,
AHTbIH YenTape caTtbin any
912 1006 0310105410 48,0 Xe3mMaT KypcaTyre kunely 6yeHua Tynay,
TpaKTopra Yankbl4, TPUMMEp caTbin any
912 1006 9900025600 50,0 ©rKeHHap KeHe eYeH asblk-Tenek

nakeTnapsbl

Viomrak

6590




